
Pædagogmedhjælper/pau til Myretuen Bevtoft

Vi leder efter en ny hjælpemyre til tuen – måske er det dig, vi søger til at blive en del af Myretuen,
hvor små ben og store hjerter summer af liv.
Bliv en del af en hjertevarm og fagligt stærk børnehave og vuggestue, hvor trivsel, fællesskab og
udvikling går hånd i hånd – midt i naturen og med plads til dine idéer.
Myretuen Bevtoft er en selvejende institution normeret til 44 børnehavebørn og 12 vuggestuebørn i
alderen 0-6 år. 
P.t er der ansat 5 pædagoger, to medhjælpere og en leder, som også hjælper til i det daglige.
Vi søger en, der har lyst til at være i vuggestuen sammen med pt 9 skønne små med to
pædagoger.
Vi er en institution fuld af liv, der i det daglige arbejde tager udgangspunkt i den anerkendende og
ressourceorienterede pædagogik, hvor den gode relation mennesker imellem har stor betydning. Vi
ser det unikke i det enkelte barn og vægter ord som trivsel, fællesskab og faglighed meget højt. Alle
pædagoger er uddannet i neuropsykologisk udviklingsleg og vi bruger ICDP i vores daglige faglige
arbejde. Vi vægter desuden forældresamarbejde meget højt.
Fysiske rammer
Myretuen er beliggende i en landsby med idrætsbaner og sportshal som nabo. Naturen er tæt på
med både å, stisystemer og skov inden for kort gåafstand, hvilket giver fantastiske rammer for leg,
læring og udeliv.

Huset er indrettet med tre børnegrupper, hvor børnene har deres faste base. Vi har to
børnehavegrupper, en gruppe med førskolebørn og en gruppe med de små og mellem
børnehavebørn, samt en vuggestuegruppe. I vuggestuen er der i øjeblikket 9 børn, og vi ser snart
frem til at byde flere små velkommen.
Udenfor har vi en stor legeplads og en vuggestuelegeplads med spændende motoriske
udfoldelsesmuligheder.
Vi har et tæt samarbejde med både dagpleje og skole.
Vi søger en pædagogmedhjælper/pau der: 

har en positiv tilgang og ser muligheder frem for begrænsninger●

er god til at samarbejde med kolleger og forældre●

er selvstændig og parat til at tage ansvar●

er reflekterende og medudviklende af vores pædagogiske praksis●

er omstillingsparat og fleksibel.●

Praktiske oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Stillingen er 37 timer pr. uge. 
Tiltrædelse pr. 15. juni 2026 eller snarest muligt. Vi hører gerne om eventuelle sommerferieønsker,
så vi kan tage hensyn hertil i planlægningen af arbejdsplanen.
Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos daginstitutionsleder, Anja Elisabeth Førby, på telefon 21 70 66 71
og vær ikke bleg for at kigge forbi til en uformel snak og se alle myrerne.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 15. maj 2026. 
Samtaler forventes afholdt den 27. maj 2026. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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